РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫЙ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 мая 2017 года                                                                                               №26-5
п.Клетня

О внесении изменений в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 24.12.15г. №14-10 «Об утверждении Порядка предоставления и методики распределения  иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Клетнянского района на обеспечение  проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организацию строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством
[bookmark: Par1]

         В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Клетнянский районный Совет народных депутатов
              РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Клетнянского района на обеспечение  проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организацию строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством, утвержденный Решением Клетнянского районного Совета народных депутатов от 24.12.15г. №14-10, следующие изменения:
1) В абзаце 2 пункта 2 Порядка слова «финансовое управление администрации Клетнянского района» заменить словами «администрация Клетнянского района».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в сборнике муниципальных правовых актов  и на официальном сайте администрации района.

Глава Клетнянского района                                                                    Н.И.Нечипоренко
[bookmark: Par34]
Исп.В.Н.Кортелева
Тел. 9 14 52